

Tømremester Daniel Bennekou IVS

CVR-nr. 38 94 72 49

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2019

Daniel Rune Bennekou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 20. september - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømremester Daniel Bennekou IVS
Dr. Priemes Vej 9, 1. tv.
1854 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 94 72 49

Regnskabsperiode: 20. september 2017 - 31. december 2018

Stiftet: 20. september 2017

Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Daniel Rune Bennekou, direktør

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 8.229, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.230.

Årets resultat anses som forventet og som et tilfredsstillende resultat i opstartsåret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. september - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		359.402
Personaleomkostninger	1	-324.168
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		35.234
Andre driftsomkostninger		-22.500
Resultat før finansielle poster		12.734
Finansielle omkostninger		-941
Resultat før skat		11.793
Skat af årets resultat	2	-3.564
Årets resultat		8.229
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.058
Overført resultat		6.171
		8.229

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Andre tilgodehavender		<u>2.500</u>
Tilgodehavender		<u>2.500</u>
Likvide beholdninger		<u>86.570</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>89.070</u>
Aktiver i alt		<u><u>89.070</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1
Reserve for iværksætterselskab		2.058
Overført resultat		<u>6.171</u>
Egenkapital	4	<u>8.230</u>
Banker		4.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.264
Selskabsskat		3.564
Anden gæld		<u>38.895</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>80.840</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>80.840</u>
Passiver i alt		<u>89.070</u>
Eventualposter mv.	5	
Nærtstående parter og ejerforhold	6	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. september 2017	0	0	0	0
Årets resultat	0	2.058	6.171	8.229
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1	0	0	1
Egenkapital 31. december 2018	1	2.058	6.171	8.230

Noter

	<u>2017/18</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	301.000
Andre omkostninger til social sikring	4.378
Andre personaleomkostninger	<u>18.790</u>
	<u>324.168</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>3.564</u>
	<u>3.564</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb	35.000
Afgang i årets løb	<u>-35.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>
4 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	
5 Eventualposter mv.	
Andre eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	

Noter

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Daniel Bennekou som følge af dennes anpartsbesiddelse. Ud over udbetaling af sædvanlig løn har der ikke været transaktioner med Daniel Bennekou.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Daniel Bennekou